2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
2021年3月期の通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大により、イベントや企画などの接触型

プロモーションの自粛や延期などの影響を受けた一方で、当社が従前から機能強化しているデジタルプロモーションを活用
した非接触型のキャンペーンへの移行が大きく進んだことから、需要が高まるSNS施策やLINEポイント施策等を獲得するこ
とにより、売上高が前回予想を上回ることとなりました。また、2019年11月に締結した株式会社レッグスとの資本業務提携
契約に基づく経営マネジメントシステムの強化に加え、社内業務のデジタル化推進による業務生産性向上にも注力いたし
ました。それらの結果、営業利益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利益についても、前回予想を上回る見込み
であります。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成しています。実際の業績等は、様々な要
因により予想値と異なる可能性があります。

2021年4月26日
各 位

上場会社名 株式会社 ＣＤＧ
代表者 代表取締役社長 小西 秀央
（コード番号 2487 ）
問合せ先責任者 専務取締役管理本部長 山川 拓人
（TEL 06-6133-5200）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年10月20日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,500 450 500 404 71.48
今回修正予想(B) 11,620 551 609 505 89.34
増減額(B-A) 1,120 101 109 101
増減率(%) 10.7 22.4 21.8 25.0
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

9,936 363 376 267 47.28

以 上